
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: 004/2020

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

22/06/2020 15/06/2020 11/06/2020 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA

WWW.BBMNETLICITACOES.COM.BR
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE FORNECEDOR PARA AQUISIÇÃO DE E EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL (EPI) PARA CENTRO 
DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS- CEO R - DO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CANINDÉ.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão JESSICA MARA DA CRUZ LOBO

Responsável pela Informação JESSICA MARA DA CRUZ LOBO

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico FRANCISCA ELISVANIA LOPES CRUZ

Responsável pela Adjudicação FRANCISCA ELISVANIA LOPES CRUZ

Responsável pela Homologação FRANCISCA ELISVANIA LOPES CRUZ

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

11/06/2020 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO O POVO

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA 
MICRORREGIÃO DE CANINDÉ

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

MEGA D - EVENTOS, COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 29.892.497/0001-81 Vencedor

D&V COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI 05.964.983/0001-08 Vencedor

COMERCIAL G&K 19.593.376/0001-85 Vencedor

MSB COMERCIO E REPRESENTAÇOES LTDA - EPP 05.696.303/0001-04 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

O povo pdf

Edital parte I pdf

Edital parte II pdf

Anexos pdf

Homologação pdf

ATA pdf

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Canindé
Ave. Chico Campos N° 951 Bairro-Monte - Canindé\CE

CNPJ: 13.179.412/0001-82 - Site: www.cpsmcaninde.ce.gov.br

Ave. Chico Campos N° 951 Bairro-Monte - Canindé\CE

https://cpsmcaninde.ce.gov.br/licitacoes/10

Emitido: 06/07/2024 13:51:42



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

Proposta Ajustada I pdf

Proposta Ajustada II pdf

Proposta ajustada III pdf

Proposta Ajustada IV pdf

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Canindé
Ave. Chico Campos N° 951 Bairro-Monte - Canindé\CE

CNPJ: 13.179.412/0001-82 - Site: www.cpsmcaninde.ce.gov.br

Ave. Chico Campos N° 951 Bairro-Monte - Canindé\CE

https://cpsmcaninde.ce.gov.br/licitacoes/10

Emitido: 06/07/2024 13:51:42


